PAGE
2

П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

28.02.2013      МС/___

	О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 14 февраля 2011 года            № МС / 46-2

В связи с вступлением в силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 13 декабря 2012 года № МС / 12-2  «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 14 февраля 2011года № МС / 46-2 «О создании официального сайта внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве» следующие изменения:

1) слова «внутригородское муниципальное образование Марфино в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Марфино» в соответствующем падеже;

2) слова «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «глава администрации муниципального округа Марфино» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н. Авдошкина

PAGE